1) Febr. 8. *) Vgl. n. 207. 
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spricht seine Befriedigung darüber aus, dass die Hansestädte die Absicht 
haben, eine Gesandischaft nach Frankreich zu schicken. — Nemours, 1479 
Juli 16. 

D aus StA Danzig, XVII B 17, Lübecker Abschrift. | Ueberschrieben: Carissimis 
ac intimis amicis nostris, proconsulibus et consulibus civitatis Lubicensis. Zaut 
Begleitschreiben von 1480 Jan. 21 (ame daghe Agnete virginis) von Lübeck an 
Danzig übersandt mit der Bitte um Bestellung an Kónigsberg und um Warnung 
der Bürger ( SEA Danzig, XVII B 17, Or., Pg., mit Resten des Sekrets). 

Lodewicus, Dei gratia Francorum rex, carissimis ac intimis amicis nostris, pro- 

consulibus et consulibus civitatis Lubicensis, salutem et dilectionem. Carissimi ac 

intimi amici nostri. Experte vestra[s]* literas nuper accepimus continentes, non- 
nullos civitatis vestre aliarumque hanse Teuthonice civitatum mercatores intellexisse, 
quosdam subditos nostros classem variis machinis ac aliis bellorum apparatibus 
instruxisse, ut cun[c|ta^ undique navigia mercatoresque maria transfretantes inva- 
derent. Quapropter, ne aliquid in vestros mercatores et eorum navigia damni in- 

fligeretur, cupitis, ut effectum treugarum inter nos pro decennio firmatarum 

insequentes nostris subditis districtius mandare euremus, ne quidquam in vestros 
damni et molestie infer(a]nt*. Super quo vestris amititiis notificare volumus, quod 
ex eo tempore, quo treugarum fedus nobiscum percussistis, sedulum nobis fuit 
semper studium, vestros nonminus tueri ac favere quam proprios nostros regni- 

colas, isque animus omnisque in vos noster favor tamdiu nobis inerit, quamdiu 

animos quoque vestros nostris regnique nostri publicis rebus affici ipsa ostendet 

operis exhibitio. Cum enim inter ceteras, quas unquam contraximus amititias, 
vestram semper maximi fecerimus proque illa conservanda omnia fieri jusserimus, 
que vestram vestrorumque aspitiunt commoditatem, credimus profecto, eadem vos 

mente erga nos haberi idque potissime in hiis, que sunt honoris nostri et que 

regni nostri utilitatem concernunt. Cujusquidem modi sunt in primis non fovere 
hostes nostros, non ferre illis auxilia, quibus adversum nos fortiores fiant, tandem- 
que non alere eos victualibus vestris commeatibusque, quos terra ac mari vehere 
soletis; hiis siquidem adminiculis vestris si forte adjuvabuntur hostes, illi presertim, 

qui omni jure nobis subditi sunt quique damnata mente ausuque nephandissimo 
in nos rebellant, utpote dux Maximilianus Austrie patria[ae]que terra[ae| et sub- 
ditfae]?, quas occupat, ex quibus quotidie bellum nobis et nostris ingeritur, quo